ATO Nº 059/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

  Considerando os termos do Ofício n° 133-P, de 23 de maio de

2014,  protocolizado  sob  o  n°  0016320,  da  lavra  do  Presidente  da  Assembleia

Legislativa do Estado do Tocantins Deputado OSIRES DAMASO,

R E S O L V E :

Art. 1° REVOGAR,   a partir de 31 de maio de 2014, o Ato n°

10/2014,  de  27  de  janeiro  de  2014, que  cedeu  o  servidor MANOEL  SILVINO

GOMES NETO, Técnico Ministerial, matrícula n° 2289,  à Assembleia Legislativa do

Estado do Tocantins.

Art. 2°  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 30 de maio de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: a5045045 - 9f9991d2 - b324ca4b - 9ccbb9b3